
Verksamhetsberättelse 2023  

för Stockfallets allaktivitetsförening 

Stockfallets allaktivitetsförening på Stockfallet, Karlstad avger härmed följande berättelse över 

föreningens verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2023. 

Verksamhetsåret 2023 var föreningens 26:e år. 
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Medlemsantal 

Årets medlemsantal var 498 (549). 

Styrelsearbete 
Under året har styrelsen hållit 8 (7) protokollförda möten där suppleanterna varit kallade. På 

mötena har den löpande verksamheten och årets aktiviteter diskuteras. 

  



Verksamhet 
Följande verksamheter har arrangerats i Stockens regi under 2023. 

Julgransskakning 

I januari hölls traditionsenligt julgransskakning för alla barn och föräldrar på Stockfallet och 

närområdet. Dansen leddes av Maud Mithander med dragspel. Tomten Tage kom med sin 

säck och delade ut godispåsar till alla barnen. 

 

 

Isbanan 

Isen på asfaltsplanen vid Stockfallets lekplats spolades av isgruppen så att både barn och 

vuxna kunde åka skridskor, spela ishockey, bandy, curling mm.  

Isbanan är öppen när vädret tillåter och isgruppen har hunnit spola. 

Styrelsen tackar alla som bidragit till att våra ungdomar och äldre får tillgång till isbanan. 

 



 

Valborgsfirande 

Valborg är en traditionsenlig tillställning med körsång, dans, grillförsäljning mm. Det var 

väldigt mycket folk på plats. 

  

Sommaröppet på Stocken 

Stocken var sommaröppet den 12/6 – 30/6. Det var två feriearbetare som arbetade under tre 

veckor. Det var kioskförsäljning med glass, dricka och godis. Aktiviteter för sommarlovslediga 

barn, inre och yttre skötsel, städning. 

Förmidsommar 

Tyvärr var vi år tvungna att ställa in förmidsommar då regnet bara forsade ned. 

  



Minimara 

Årets minimara avgjordes den 26 augusti. Som vanligt var det 2 klasser, en kort bana på ca 

400 meter och en längre bana på 1500m. Efter minimaran var det tänkt att ha allsångsquiz, 

men även denna gång var inte vädrets makter med oss, så det fick också ställas in.  

 

Spökvandring 

Spökvandring genomfördes den 29 oktober. Det var väldigt populärt och ca 800 deltog i 

spökvandringen. Skogen var full av spöken. 

 

 
  



Adventscafé 

Jul för alla byttes i år ut mot ett adventscafé. Björn Ling underhöll under fikat på Stocken. 

Dessutom var de ett jättelångt Luciatåg som gick utanför Stocken. 

 

 

Caféträffar 

Nytt för i år har varit arrangemang av ett stort antal caféträffar i samarbete med Karlstads 

kommun. Caféträffarna har i första hand riktat sig till våra seniora medlemmar eftersom det 

genomförts på vardagseftermiddagar. Gästerna har för en liten peng fått fika och 

underhållning och information. Exempel på gäster: Bengt-Ingvars, Malte Hallqvist, Björn Ling , 

Värmlandstrafik mm 

 



Loppis. 

Stocken har arrangerat olika loppis under året- 

Sportpubar 

Sportpub är ett populärt arrangemang som lockar ett antal personer vid varje tillfälle. 

Deltagandet och framför allt antal personer som kan och vill arbeta i puben har tyvärr minskat 

efter pandemiåren. Vi hoppas på fler besökande under nästa verksamhetsår. 

Bidrag från kultur- och fritidsförvaltningen 

Vi har sökt och fått bidrag via kultur och fritidsförvaltning för barn och ungdomsverksamhet. 

Uthyrning av lokaler 

Under hela verksamhetsåret hyr vi ut två stora lokaler med plats för 50 personer. Lokalen 

erbjuder bord, stolar, och är fullt utrustade med glas, porslin, bestick mm för 50 matgäster. 

Perfekt för dop, barnkalas, ungdomsfester, 50-årsdagar, släktträffar mm. 

 

Övriga medlemsaktiviteter 

Lokalen nyttjas för medlemsaktiviteter såsom pensionärsgympa, stickcafé och pokerspel. 

 

 

 

  



Slutord 

Det har varit spännande att bibehålla alla populära arrangemang, samt att ha fastigheten Stocken 

tillgänglig för olika nya och gamla verksamheter för våra medlemmar. Styrelsen har också fått i gång 

styrelsearbetet med regelbundna styrelsemöten och strukturering av styrelsearbetet. 

Styrelsen tackar alla medlemmar som deltagit och stöttat i Stockens alla aktiviteter och övrig 

verksamhet. 

 

Karlstad 2024-03-26 

 

 

Håkan Anderskär   Linda Askstrand 

 

 

 

Tommy Englund   Mats Hansson-Cooper 

 

    

 

Mats Wretling    Jan Sundström 

 

 

 

Madelen Wikström 


